
Město Rakovník 

Rada města Rakovníka 

Usnesení 

z 89. mimořádné schůze rady města, která se konala dne 23. 2. 2022 od 13:00 hodin 

ve Wintrově síni v Rakovníku 
  

USNESENÍ 115/22 
Rada města schvaluje navržený program jednání. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 116/22 
Rada města 

-= rozhoduje poskytnout dotace z Programu pro poskytování dotací města Rakovníka v oblasti 

kultury v roce 2022 v celkovém objemu 552 000 Kč těmto subjektům: 

- © J. A., bytem Praha - na projekt „Rakovnické mopedy 2022“, 20 000 Kč, 

- © Z.L., bytem Rakovník - na kytarové soustředění na Malé Skále, 10 000 Kč, 

- © J. S., bytem Rakovník - na výstavu fotografií Muzeum Nové Strašecí a hrad Křivoklát, 

kalendář 2023, 10 000 Kč, 

- © Pěvecký spolek MAGISTRAE RACONENSES, IČ: 47012129, Okružní 2331, Rakovník II - 

na podporu činnosti spolku, 20 000 Kč, 

- — Mateřské centrum Paleček, z.s., IČ: 26649055, Pavlíkov 74, 270 21 Pavlíkov - na projekt 

„Vyjdi ven“, 15 000 Kč, 

- © Folklórní soubor Borůvky, z. s., IČ: 03620301, Rabasova 2281, 269 01 Rakovník II — 

na činnost Folklórního souboru Borůvky, z.s. v roce 2022, 22 000 Kč, 

- © M. N, bytem Rakovník - na celoroční činnost Rakovnického komorního orchestru, 

40 000 Kč, 

- © Muzeum T. G. M. Rakovník, příspěvková organizace, IČ: 00360155, Vysoká 95, 269 01 

Rakovník I - na cyklus koncertů - Nocturna, 25 000 Kč, 

- © Muzeum T. G. M. Rakovník, příspěvková organizace, IČ: 00360155, Vysoká 95, 269 01 

Rakovník I - na doprovodné programy a akce k výstavě Záhada zlatých šperků, 10 000 Kč, 

- © Muzeum T. G. M. Rakovník, příspěvková organizace, IČ: 00360155, Vysoká 95, 269 01 

Rakovník I - na projekt Bitva u Rakovníka 1620 — rekonstrukce bitevních akcí a pochodu, 

20 000 Kč, 

- © Muzeum T. G. M. Rakovník, příspěvková organizace, IČ: 00360155, Vysoká 95, 269 01 

Rakovník I - na výstavu Rakovník starobylý, 770 let od první písemné zmínky, 20 000 Kč, 

- © Muzeum T. G. M. Rakovník, příspěvková organizace, IČ: 00360155, Vysoká 95, 269 01 

Rakovník I - na Rakovnické varhanní léto - Mezinárodní varhanní festival, 30 000 Kč, 

- © Muzeum T. G. M. Rakovník, příspěvková organizace, IČ: 00360155, Vysoká 95, 269 01 

Rakovník I - na festival duchovní hudby v chrámu sv. Bartoloměje, 20 000 Kč, 

- © Muzejní spolek královského města Rakovníka okresu Rakovnického, sdružení přátel Muzea 

T. G. M. Rakovník, IČ: 63804191, Soukupova 1363, 269 01 Rakovník II - na Věstník 

Muzejního spolku vydaný v roce 2022, 20 000 Kč, 

- © A.H., bytem Rakovník - na výstavu lilií, 5 000 Kč, 

- © Loutkářský spolek Před branou Rakovník, IČ: 67674607, V Hradbách 2311, 269 01 

Rakovník I - na celostátní loutkářskou přehlídku Letnice Rakovník 2022, 40 000 Kč, 

- © M.L., bytem Rakovník - na soutěž .„O zlatou kuličku 2022“ 13 000 Kč, 

l



Dům dětí a mládeže Rakovník, příspěvková organizace, IČ: 47013591, S. K. Neumanna 251, 

269 01 Rakovník IH - na projekt „Z pohádky do pohádky XXXVI. ročník“, 10 000 Kč, 

Dům dětí a mládeže Rakovník, příspěvková organizace, IČ: 47013591, S. K. Neumanna 251, 

269 01 Rakovník II - na projekt „„Neseďme doma XX. ročník“, 10 000 Kč, 

Centrum pro děti, mládež a dospělé DRAK, z. s., IČ: 01696084, Lubenská 2309, 269 01 

Rakovník II - na projekt „Kouzelný les v DRAČÍ zemi“, 5 000 Kč, 

Centrum pro děti, mládež a dospělé DRAK, z. s., IČ: 01696084, Lubenská 2309, 269 01 

Rakovník II - na akci „Čarodějnice 2022 — „Čarodějná kuchyně“, 30 000 Kč, 
BADATEL, IČ: 22714626, Nádražní 260, 269 01 Rakovník I - na výstavu Italové 

na Rakovnicku, 15 000 Kč, 

Rabasova galerie Rakovník, příspěvková organizace, IČ: 14800209, Vysoká 232, 269 01 

Rakovník I - na doprovodné a edukační aktivity Rabasovy galerie v roce 2022, 30 000 Kč, 

M. N., bytem Kolešovice - na hudební festival Alternativa 2022 v Rakovníku, 30 000 Kč, 

J. S., bytem Rakovník - na multižánrovou akci „Zahrádky 2022“ v Rakovníku, 10 000 Kč, 

AMFORA fotoklub Rakovník, IČ: 67677843, Masná 235, 269 01 Rakovník I - na činnost 

fotoklubu Amfora Rakovník, 10 000 Kč, 

L. D., bytem Petrovice - na koncert na Husově náměstí „Slepice Jam“, 20 000 Kč, 

Český svaz chovatelů, z. s., Základní organizace Rakovník, IČ: 63806193, 

Vladislavova 278, 269 01 Rakovník II - na výstavnictví čistokrevných zvířat v rámci okresu 

Rakovník, 10 000 Kč, 

Z. R., bytem Rakovník - na fotografování zanikajících „nezapsaných“ technických památek, 

6 000 Kč, 

N. K., bytem Rakovník - na výstavu fotografií „Mytologické bytosti“, 6 000 Kč, 

Náboženská obec (Církve československé husitské v Rakovníku, IČ: 68997787, 

Havlíčkova 2753, 269 01 Rakovník II - na koncerty a přednášky pro veřejnost 2022, 

20 000 Kč, 

rozhoduje neposkytnout dotaci z rozpočtu města Rakovníka v oblasti kultury v roce 2022 

subjektu Centrum pro děti, mládež a dospělé DRAK, z. s., IČ: 01696084, Lubenská 2309, 269 01 

Rakovník II — na projekt „O klíč královského města Rakovníka“; důvod: není zaměřená jen 

pro rakovnické děti, jedná se o akci, která bude pořádaná pro děti z celého okresu, 

schvaluje vzor veřejnoprávní smlouvy, podle kterého budou uzavírány smlouvy o poskytování 

dotací z rozpočtu města Rakovníka v oblasti kultury v roce 2022, v navrhovaném znění, 

doporučuje zastupitelstvu města 

rozhodnout o poskytnutí dotace z Programu pro poskytování dotací města Rakovníka 

v oblasti kultury v roce 2022 v celkovém objemu 410 000 Kč těmto subjektům: 

-© J. R., bytem Rakovník - na projekt Dvorana slávy rakovnického bigbítu III., 

40 000 Kč, 

- © Dům dětí a mládeže Rakovník, příspěvková organizace, IČ: 47013591, 

S. K. Neumanna 251, 269 01 Rakovník II - na podporu činnosti ZK DDM CTS 

Lentilky v roce 2022, 100 000 Kč, 

- © Dům dětí a mládeže Rakovník, příspěvková organizace, IČ: 47013591, 

S. K. Neumanna 251, 269 01 Rakovník II - na oslavu 70. výročí založení DDM 

Rakovník, 10 000 Kč, 

- © Rabasova galerie Rakovník, příspěvková organizace, IČ: 14800209, Vysoká 232, 

269 01 Rakovník I - na koncerty Kruhu přátel hudby v roce 2022, 100 000 Kč, 

- © Šulca — food « event s.r.o., IČ: 11976071, Nádražní 225 269 01 Rakovník I - 

na projekt PapůFest 2022, 40 000 Kč, 

- © R. J., bytem Brmo - na akci Zelený Čtvrtek, 40 000 Kč, 

2



- © Michal Ortcykr, IČ: 70649898, Husovo náměstí 25, 269 01 Rakovník - 

na multižánrový hudební festival Coombal na Špejcharu, 80 000 Kč, 

rozhodnout o neposkytnutí dotace z rozpočtu města Rakovníka v oblasti kultury v roce 2022 

subjektu Jiří Mráz, IČ: 11885033, Lhota pod Džbánem 31, 270 07 Mutějovice - na Festival 

Zastávka — jednodenní festival vážné hudby; důvod: komise usoudila, že žadatel nesplňuje 

základní podmínky žádosti (bydliště, místo pořádání akce) a z důvodu vysoké částky 

vynaložených nákladů na akci a zpětnou kulturní vazbu na město Rakovník, 

schválit vzor veřejnoprávní smlouvy, podle kterého budou uzavírány smlouvy o poskytování 

dotací z rozpočtu města Rakovníka v oblasti kultury v roce 2022, v navrhovaném znění. 

(Usnesení přijato: Pro 6: Černý, Kronich, Nejdl, Pavlík, Štíbr, Trešl; zdržel se 1: Švácha) 

USNESENÍ 117/22 

Rada města 

- © rozhoduje poskytnout dotace z Programu pro poskytování dotací města Rakovníka na podporu 

zájmových spolků v roce 2022 v celkovém objemu 295 000 Kč těmto subjektům: 

Ing. Martina Němcová, IČ: 68139934, Na Hradišti 353, 270 31 Senomaty - na letní výstavu 

se zábavným programem S AGÁTKOU na prázdniny 2022, 18 000 Kč, 

Ing. Martina Němcová, IČ: 68139934, Na Hradišti 353, 270 31 Senomaty - na vánoční 

výstavu se zábavným programem AGÁTKA 2022, 12 000 Kč, 

Aeroklub Rakovník z.s., IČ: 16980115, Letiště 2613, 269 01 Rakovník II - na podporu 

výcviku mladých plachtařů, 15 000 Kč, 

Svaz diabetiků ČR pobočný spolek Rakovník, IČ: 68996411, Pražská 2253, 269 01 

Rakovník II - na rekondiční pobyt diabetiků 2022, 10 000 Kč, 

Spolek vojenských vysloužilců arcivévody Rainera pro Rakovník a okolí, z. s., IČ: 03099709, 

Spalova 2260, 269 01 Rakovník II - na podporu činnosti spolku, 3 000 Kč, 

Spolek rodičů a přátel dětí CZŠ MJH v Rakovníku, z.s., IČ: 10987061, Rabasova 2281, 

269 01 Rakovník - na projekt Jarní slavnost, 3 000 Kč, 

Centrum pro děti, mládež a dospělé DRAK, z. s., IČ: 01696084, Lubenská 2309, 269 01 

Rakovník II - na podporu Centra DRAK, z.s., v roce 2022, 49 000 Kč, 

BADATEL, IČ: 22714626, Nádražní 260, 269 01 Rakovník I - na podporu činnosti spolku 

BADATEL v roce 2022, 18 000 Kč, 

Svaz tělesně postižených v České republice z.s. okresní organizace Louny, IČ: 64018539, 

Pod Nemocnicí 2503, 440 01 Louny - na podporu půjčovny kompenzačních pomůcek, 

10.000 Kč, 

Český svaz chovatelů, z. s., Okresní organizace Rakovník, IČ: 00448249, Vladislavova 278, 

269 01 Rakovník II - na činnost Okresní organizace, propagace chovatelství a chovatelská 

činnost na rakovnickém okrese, 15 000 Kč, 

Rakovnický ornitologický spolek Fénix, IČ: 27054241, Karlovarská 280, 270 01 Kněževes - 

na činnost spolku — nákup dalekohledů na pozorování ptáků, 9 000 Kč, 

Amelie, z.s., IČ: 27052141, Šaldova 337/15, 186 00 Praha 8, Karlín — na činnost Centra 

Amelie v Rakovníku, 11 500 Kč, 

L. H., bytem Rakovník - na podporu činnosti numismatického kroužku Rakovník, 1 500 Kč, 

LMK 268 Rakovník modelářský klub p. s., IČ: 47020814, Kuštova 277, 269 01 Rakovník II, 

- na činnost LMK Rakovník, 15 000 Kč, 

LMK 268 Rakovník modelářský klub p. s., IČ: 47020814, Kuštova 277, 269 01 Rakovník II - 

na zimní létání dětí z kroužku v hale, 15 000 Kč, 

LMK 268 Rakovník modelářský klub p. s., IČ: 47020814, Kuštova 277, 269 01 Rakovník II 

- na Mistrovství republiky v kategorii F4C a F4H, 20 000 Kč,



LMK 268 Rakovník modelářský klub p. s., IČ: 47020814, Kuštova 277, 269 01 Rakovník HH, 

- na příměstský letní tábor LMK Rakovník, 20 000 Kč, 

VČELÍ STRÁŽ z. s., IČ: 22730885, Čs. legií 1874, 269 01 Rakovník II - na činnost kroužku 
mladých včelařů — Rakovčelaříci, 20 000 Kč, 

Street Workout Rakovník, z.s., IČ: 09715517, Jilská 1063, 269 01 Rakovník II - na činnost 

spolku Street Workout Rakovník, 30 000 Kč, 

- © rozhoduje neposkytnout dotaci z rozpočtu města Rakovníka na podporu zájmových spolků v roce 

2022 subjektu Místní dráha Rakovník - Mladotice, z. s., IČ: 07535210, Mladotice 14, 331 41 

Mladotice - na činnost spolku; důvod: žádost doručena po termínu, 

- © schvaluje vzor veřejnoprávní smlouvy, podle kterého budou uzavírány smlouvy o poskytování 

dotací z rozpočtu města Rakovníka na podporu zájmových spolků v roce 2022, v navrhovaném 

znění, 

- © doporučuje zastupitelstvu města 

rozhodnout o poskytnutí dotací z Programu pro poskytování dotací města Rakovníka 

na podporu zájmových spolků v roce 2022 v celkovém objemu 95 000 Kč těmto subjektům: 

- © Air Show Team Rakovník, z. s., IČ: 26516918, Fojtíkova 2395, 269 01 Rakovník II - 

na reprezentaci města, výchovu modelářské mládeže, seznamování veřejnosti 

s historií, 25 000 Kč, 

- Český svaz chovatelů, z. s., Základní organizace Rakovník, IČ: 63806193, 

Vladislavova 278, 269 01 Rakovník II - na činnost organizace a propagaci 

chovatelství v Rakovníku a okolí, 25 000 Kč, 

-© Junák — český skaut, středisko Oheň Most, z.s., IČ: 41324919, Slovenského 

národního povstání 1191, 434 01 Most - na činnost skautského oddílu Fénix 

Rakovník, 25 000 Kč, 

- © Junák — český skaut, středisko Oheň Most, z.s., IČ: 41324919, Slovenského 

národního povstání 1191, 434 01 Most — na letní skautský tábor „Habrový potok“ 

Nový Jáchymov, Skautský oddíl Fénix Rakovník, 20 000 Kč, 

rozhodnout o neposkytnutí dotace z rozpočtu města Rakovníka na podporu zájmových spolků 

v roce 2022 subjektu Mateřské centrum Paleček, z.s., IČ: 26649055, Pavlíkov 74, 270 21 

Pavlíkov - podpora činnosti — Tradice a řemesla; důvod: žádost doručena po termínu, 

schválit vzor veřejnoprávní smlouvy, podle kterého budou uzavírány smlouvy o poskytování 

dotací z rozpočtu města Rakovníka na podporu zájmových spolků v roce 2022, 

v navrhovaném znění. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 118/22 

Rada města 

- © rozhoduje poskytnout dotace z Programu pro poskytování dotací města Rakovníka v oblasti 

životního prostředí v roce 2022 v celkovém objemu 108 800 Kč těmto subjektům: 

Mateřské centrum Paleček, z.s., IČ: 26649055, Pavlíkov 74, 270 21 Pavlíkov - na projekt 

Lepší planeta pro naše děti 2022, 20 000 Kč, 

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Rakovník, příspěvková organizace, 

IČ: 47019727, Frant. Diepolta 1576, 269 01 Rakovník - na projekt O zvířatech a lidech - 

pobytový kurz pro žáky SŠ, ZŠ a MŠ Rakovník, p.o., 10 000 Kč, 

Dům dětí a mládeže Rakovník, příspěvková organizace, IČ: 47013591, S. K. Neumanna 251, 

269 01 Rakovník - na projekt Příroda kolem nás, 30 000 Kč, 

Dům dětí a mládeže Rakovník, příspěvková organizace, IČ: 47013591, S. K. Neumanna 251, 

269 01 Rakovník — na projekt Za Skryjským trilobitem (Noční les), 13 900 Kč, 

Rakovnický ornitologický spolek Fénix, IČ: 27054241, Karlovarská 280, 270 1 Kněževes - 

na opravy a doplnění ptačích budek na území města Rakovníka, 14 900 Kč, 

4



- © VČELÍ STRÁŽ z.s., IČ: 22730885, Čs. legií 1874, 269 01 Rakovník II - na projekt Hmyzí 
opylovatelé — Včelí stráž, 20 000 Kč, 

- © schvaluje vzor veřejnoprávní smlouvy, podle kterého budou uzavírány smlouvy o poskytování 

dotací z rozpočtu města Rakovníka v oblasti životního prostředí v roce 2022, v navrhovaném 

znění, 

- © doporučuje zastupitelstvu města 

- © rozhodnout o poskytnutí dotace z Programu pro poskytování dotací města Rakovníka 

v oblasti životního prostředí v roce 2022 ve výši 10 000 Kč subjektu Gymnázium Zikmunda 

Wintra Rakovník, příspěvková organizace, IČ: 47019671, Žižkovo nám. 186, 269 01 
Rakovník I - na environmentální kurz CHKO Český Ráj, 10 000 Kč, 

- © schválit vzor veřejnoprávní smlouvy, podle kterého bude uzavřena smlouva o poskytování dotací 

z rozpočtu města Rakovníka v oblasti životního prostředí v roce 2021, v navrhovaném znění. 

(Usnesení přijato: Pro 6: Černý, Kronich, Nejdl, Pavlík, Štíbr, Trešl; zdržel se 1: Švácha) 

USNESENÍ 119/22 
Rada města 

- © rozhoduje poskytnout dotace z Programu pro poskytování dotací města Rakovníka v oblasti 

prevence sociálně patologických jevů v roce 2022 v celkovém objemu 150000 Kč těmto 

subjektům: 

- © Centrum pro děti, mládež a dospělé DRAK, z.s., IČ: 01696084, Lubenská 2309, 269 01 

Rakovník II - na projekt Prázdninová dobrodružství s Dráčkem, 36 000 Kč, 

- © Dům dětí a mládeže Rakovník, příspěvková organizace, IČ: 47013591, S. K. Neumanna 251, 

269 01 Rakovník II - na projekt Děkuji - nechci, 5 000 Kč, 

- © Dům dětí a mládeže Rakovník, příspěvková organizace, IČ: 47013591, S. K. Neumanna 251, 

269 01 Rakovník II - na projekt Léto rakovnických dětí 2022, 26 000 Kč, 

- © Dům dětí a mládeže Rakovník, příspěvková organizace, IČ: 47013591, S. K. Neumanna 251, 

269 01 Rakovník II - na projekt Za sluncem a hvězdami, 5 000 Kč, 

- © Gymnázium Zikmunda Wintra Rakovník, příspěvková organizace, IČ: 47019671, Žižkovo 

nám. 186, 269 01 Rakovník I - na projekt Adaptační kurz pro budoucí žáky Gymnázia 

Zikmunda Wintra, 17 000 Kč, 

- © Integrovaná střední škola Rakovník, příspěvková organizace, IČ: 47019450, Lubenská 2309, 

269 01 Rakovník II - na projekt Adaptační kurz pro 1. ročníky ISŠ Rakovník, 9 000 Kč, 

- © Linka bezpečí, z.s. IČ: 61383198, Ústavní 95, 181 00 Praha 8, Bohnice - na projekt Linka 

bezpečí pro děti a mládež z města Rakovník, 2 000 Kč, 

- © Masarykova obchodní akademie, Rakovník, Pražská 1222, IČ: 47019719, Pražská 1222, 

269 011 Rakovník II - na projekt Adaptační kurz 1. ročníků MOA, 12 000 Kč, 

- © Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, příspěvková organizace, IČ: 16980123, 

Sídl. Gen. J. Kholla 2501, 269 01 Rakovník II - na projekt Adaptační kurz pro 1. ročníky SPŠ 

Emila Kolbena Rakovník, 17 000 Kč, 

- © Střední zemědělská škola, Rakovník, Pražská 1222, IČ: 47019689, Pražská 1222, 269 01 

Rakovník II - na projekt Adaptační kurz žáků 1. ročníků SZeŠ Rakovník 2022 „To je náš 

pestrý svět. Seznamte se.“, 11 000 Kč, 

- Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Rakovník, příspěvková organizace, 

IČ: 47019727, Frant. Diepolta 1576, 269 01 Rakovník II - na projekt Pobytový kurz pro žáky 

se speciálními vzdělávacími potřebami - „Na horách spolu“, 10 000 Kč, 

- © schvaluje vzor veřejnoprávní smlouvy, podle kterého budou uzavírány smlouvy o poskytování 

dotací z rozpočtu města Rakovníka v oblasti prevence sociálně patologických jevů v roce 2022, 

v navrhovaném znění,



doporučuje zastupitelstvu města rozhodnout o neposkytnutí dotace z Programu pro poskytování 

dotací města Rakovníka v oblasti prevence sociálně patologických jevů v roce 2022 subjektu 

Studio Radost, z.s., IČ: 27003451, Pod Vodárnou 1966, 269 01 Rakovník II — na projekt Prostě 

RADOST; důvod: nedostatek finančních prostředků v této oblasti. 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 120/22 

Rada města 

bere na vědomí zápis sportovní komise ze dne 15. 2. 2022, 

rozhoduje poskytnout dotace z Programu pro poskytování dotací města Rakovníka v oblasti 

sportu v roce 2022 v celkovém objemu 698 300 Kč těmto subjektům: 

Aeroklub Rakovník z. s., IČ: 16980115, Letiště 2613, 269 01 Rakovník II - na projekt 

Soutěže v leteckých disciplínách, 20 000 Kč, 

Atletický klub Adama Sebastiana Helceleta z.s., IČ: 06516548, V. Poláka 348, 273 42 

Stehelčeves - na projekt Kemp vítězů v Rakovníku, 10 000 Kč, 

Boardriders Rakovník z.s., IČ: 06630596, Hamr 13, 269 01 Rakovník II, na podporu činnosti 

Boardriders Rakovník, 20 000 Kč, 

CAFEX BALL Rakovník, z.s., IČ: 27033678, Na Studánkách 2590, 269 01 Rakovník II - 
na uspořádání turnaje v beach-volejbale „O pohár města Rakovníka“, 10 000 Kč, 

Cobra club Rakovník, z.s., IČ: 47019336, Tyršova 733, 269 01 Rakovník II - na podporu 

činnosti Cobra clubu Rakovník, z.s., 20 000 Kč, 

CK LOKO Rakovník, z.s., IČ: 26635801, Vladislavova 407, 269 01 Rakovník II - na podporu 

činnosti CK LOKO Rakovník, z.s., 32 000 Kč, 

Český kynologický svaz ZKO Rakovník - 148, IČ: 63804981, Fojtíkova 2279, 269 01 
Rakovník II - na podporu činnosti Českého kynologického svazu ZKO Rakovník - 148, 

15 000 Kč, 

Český kynologický svaz ZKO Rakovník - 148, IČ: 63804981, Fojtíkova 2279, 269 01 
Rakovník II - na pořádání závodu Memoriál Františka Karase, 5 000 Kč, 

Český kynologický svaz ZKO Rakovník - 148, IČ: 63804981, Fojtíkova 2279, 269 01 
Rakovník II - na pořádání závodu v agility Maximův memoriál, 5 000 Kč, 

Český kynologický svaz ZKO Rakovník - 148, IČ: 63804981, Fojtíkova 2279, 269 01 
Rakovník II - na uspořádání Dětského dne s pejskem a Soutěže o nejhezčího voříška, 

5 000 Kč, 

Český kynologický svaz ZKO Rakovník - 148, IČ: 63804981, Fojtíkova 2279, 269 01 

Rakovník II - na pořádání závodu v tahu těžkého břemene, 5 000 Kč, 

Český kynologický svaz ZKO Rakovník - 148, IČ: 63804981, Fojtíkova 2279, 269 01 
Rakovník II - na pořádání závodu hoopers, 5 000 Kč, 

Dům dětí a mládeže Rakovník, příspěvková organizace, IČ: 47013591, S. K. Neumanna 251, 

269 01 Rakovník II - na uspořádání soutěže „Olympiáda mateřských škol“, 6 500 Kč, 

Gardengolf Western club Rakovník, z.s., IČ: 26988593, Kuštova 237, 269 01 Rakovník II - 

na podporu činnosti Gardengolf Western club Rakovník, z.s., 15 000 Kč, 

GOLFCLUB 85 Rakovník, z.s., IČ: 63806029, Pod Nemocnicí 2700, 269 01 Rakovník II - 

na podporu činnosti GOLFCLUB 85 Rakovník, z.s., 40 000 Kč, 

GOLFCLUB 85 Rakovník, z.s., IČ: 63806029, Pod Nemocnicí 2700, 269 01 Rakovník II - 

na účast hráčů klubu GOLFCLUB 85 Rakovník, z.s. na Mistrovství Evropy v minigolfu, 

20 000 Kč, 

J. H., bytem Rakovník - na Mistrovství ČR ve Weight pull, 5 000 Kč, 
J. H., bytem Rakovník - na účast nezletilé Terezy Hájkové, Libušina 366, 269 01 Rakovník 

na mezinárodních závodech, 5 000 Kč, 

M. H. Š., bytem Rakovník - na projekt BULL SHOW 2022, 5 000 Kč, 

6



HC Rakovník, z.s., IČ: 16980182, nábř. Dr. Beneše 2332, 269 01 Rakovník II - na pořádání 

závodu Memoriál Milana Kotála, 10 000 Kč, 

HC Rakovník, z.s., IČ: 16980182, nábř. Dr. Beneše 2332, 269 01 Rakovník II - na pořádání 

1. Ročníku Poháru rakovnického Bakaláře v krasobruslení, 10 000 Kč, 

Horolezecký klub Rakovník, z.s., IČ: 26655870. Klicperova 2117, 269 01 Rakovník II - 

na podporu činnosti Horolezeckého klubu Rakovník, z. s., 20 000 Kč, 

Horolezecký klub Rakovník, z.s., IČ: 26655870. Klicperova 2117, 269 01 Rakovník - 

na uspořádání závodu horských kol Jesenický Surovec 30 000 Kč, 

Kanoistický klub Rakovník, z.s., IČ: 00473332, Na Studánkách 2589, 269 01 Rakovník II - 

na pořádání kanoistického závodu „Křivoklátské slalomy“, 30 000 Kč, 

KČT, odbor Rakovník, IČ: 69763852, Tyršova 733, 269 01 Rakovník H - na uspořádání 

turistického pochodu Krajem nezbedného bakaláře, 5 000 Kč, 

KČT, odbor Rakovník, IČ: 69763852, Tyršova 733, 269 01 Rakovník II - na uspořádání 

turistického pochodu Putování za Mistrem Janem, 5 000 Kč, 

KČT, odbor Rakovník, IČ: 69763852, Tyršova 733, 269 01 Rakovník II - na uspořádání 

turistického pochodu Barrande a trilobit, 5 000 Kč, 

KČT, odbor Rakovník, IČ: 69763852, Tyršova 733, 269 01 Rakovník II - na jarní sraz turistů 
Středočeské oblasti KČT, 5 000 Kč, 
Klub stolního tenisu Rakovník, z.s., IČ: 14801582, Kollárova 1890, 269 01 Rakovník II - 

na podporu činnosti Klubu stolního tenisu Rakovník, z.s., 40 000 Kč, 

Klub stolního tenisu Rakovník, z.s., IČ: 14801582, Kollárova 1890, 269 01 Rakovník II - 

na uspořádání Vánočního turnaje ve stolním tenise, 5 000 Kč, 

KLUB VODNÍ TURISTIKY RAKOVNÍK, z.s., IČ: 63804816, Tyršova 733, 269 01 
Rakovník II - na podporu činnosti KLUBU VODNÍ TURISTIKY RAKOVNÍK, z.s., 

10 000 Kč, 

Okresní unie sportu Rakovník, z.s., IČ: 00435350, nábř. Dr. Beneše 2354, 269 01 

Rakovník II - na podporu činnosti Okresní unie sportu Rakovník, z.s., 50 000 Kč, 

S. P., bytem Rakovník - na uspořádání silničního běhu Rakovnická patnáctka, 8 000 Kč, 

PUTT-GOLF CLUB JM20, z.s., IČ: 68997566, Kuštova 237, 269 01 Rakovník II - 

na podporu činnosti PUTT-GOLF CLUB JM20, z.s., 22 000 Kč, 

RAPORT s.r.o., IČ: 47551615, Ottova 418, 269 01 Rakovník II - na uspořádání ankety 

10 000 Kč, 

Rugby Club Rakovník, z. s., IČ: 22907718, Školní 1822, 269 01 Rakovník II - na uspořádání 

akce „Rugby baví všechny“, 5 000 Kč, 

SK Rakovník Red Crayfish, z.s., IČ: 26525330, Nádraží 215, 269 01 Rakovník II - 

na podporu činnosti SK Rakovník Red Crayfish, z. s. 45 000 Kč, 

SK TALENT 13 - spolek, IČ: 70128413, Na Studánkách 2590, 269 01 Rakovník II - 

na uspořádání tenisového turnaje „O pohár města Rakovníka“, zimní série, 10 000 Kč, 

SK TALENT 13 - spolek, IČ: 70128413, Na Studánkách 2590, 269 01 Rakovník II - 

na uspořádání tenisového turnaje „O pohár města Rakovníka“, letní série, 8 000 Kč, 

Street Workout Rakovník, z.s., IČ: 09715517, Jilská 1063, 269 01 Rakovník II - na projekt 

SWR Battle 2022, 20 000 Kč, 

Šachový klub Rakovník, z.s., IČ: 63806223, Pražská 2254, 269 01 Rakovník II - na podporu 

činnosti Šachového klubu Rakovník, z.s., 13 000 Kč, 

Šachový klub Rakovník, z.s., IČ: 63806223, Pražská 2254, 269 01 Rakovník - na uspořádání 

šachového turnaje jednotlivců v RAPID šachu, 9 000 Kč, 

Šachový klub Rakovník, z.s., IČ: 63806223, Pražská 2254, 269 01 Rakovník - na uspořádání 
šachového turnaje jednotlivců Jiráskův memoriál, 10 000 Kč, 

7



TJ Lokomotiva Rakovník, z.s., IČ: 00507709, Tyršova 733, 269 01 Rakovník II - 

na uspořádání závodu Rakovnický sprint, 4 800 Kč, 

Tělocvičná jednota Sokol Rakovník, IČ: 47019123, Tyršova 733, 269 01 Rakovník II - 

na podporu činnosti Tělocvičné jednoty Sokol Rakovník, z.s., 35 000 Kč, 

TJ Tělovýchovná zařízení Rakovník, z.s., IČ: 47013664, nábř. Dr. Beneše 2354, 269 01 

Rakovník II - na účast 3 závodnic a trenéra na MÉ skupin a dvojic - Cheerleaders, 10 000 Kč, 

TJ Tělovýchovná zařízení Rakovník, z.s., IČ: 47013664, nábř. Dr. Beneše 2354, 269 01 

Rakovník II - na pořádání Mistrovství ČR v brenčesu v kategorii juniorů v Rakovníku, 

5 000 Kč, 

TJ Tělovýchovná zařízení Rakovník, z.s., IČ: 47013664, nábř. Dr. Beneše 2354, 269 01 

Rakovník II - na pořádání akce „Galavečer bojových sportů“, 10 000 Kč, 

rozhoduje neposkytnout dotaci z rozpočtu města Rakovníka v oblasti sportu v roce 2022 těmto 

subjektům: 

Centrum pro děti, mládež a dospělé DRAK, z.s., IČ 01696084, Lubenská 2309, 269 01 

Rakovník II - na podporu činnosti parkour teamu Rakovník v Centru DRAK; důvod: dle 

charakteristiky žádosti patří náplň činnosti žadatele do činnosti zájmových spolků, 

Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Rakovník, IČ: 47012871, Žákův mlýn 12, 

269 01 Rakovník II - na činnosti závodního družstva v lovu ryb udicí 3. liga PŘÍVLAČ; 

důvod: činnost závodního družstva PŘÍVLAČ, 3. liga patří do činnosti Českého rybářského 
svazu, Zz.s., místní organizace Rakovník a samostatná žádost nemá opodstatnění, příspěvek 

byl zohledněn při posuzování příspěvku na činnost, 

Fun Family, z.s., IČ: 09150404, Pod Vodárnou 1966, 269 01 Rakovník II - na projekt Skoč 

do toho s námi!; důvod: dle popisu projektu se jedná o náborovou akcí Fun Family 

Fitness s. r. 0., 

HC Rakovník, z.s., IČ: 16980182, nábř. Dr. Beneše 2332, 269 01 Rakovník II - na účast 

na Turnaji New England's premier international tournament ve Springfieldu; důvod: účast 

17 dětí ročníky 2010, 2011, 2012 na hokejovém turnaji v USA je mimo rámec běžných 

hokejových soutěží, 

schvaluje vzor veřejnoprávní smlouvy, podle kterého budou uzavírány smlouvy o poskytování 

dotací z rozpočtu města Rakovníka v oblasti sportu v roce 2022, v navrhovaném znění, 

doporučuje zastupitelstvu města 

rozhodnout o poskytnutí dotací z Programu pro poskytování dotací města Rakovníka v oblasti 

sportu v roce 2022 v celkovém objemu 3 093 000 Kč těmto subjektům: 

- © CK LOKO Rakovník, z.s., IČ: 26635801, Vladislavova 407, 269 01 Rakovník II - 

na pořádání závodu LOKO MTB Cup 2022, 25 000 Kč, 

- © Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Rakovník, IČ: 47012871, 

Žákův mlýn 12, 269 01 Rakovník II - na podporu činnosti, 40 000 Kč, 

- Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Rakovník, IČ: 47012871, 

Žákův mlýn 12, 269 01 Rakovník II - na uspořádání dětských rybářských závodů 

ve sportovním rybolovu na rybníku Bory, 10 000 Kč, 

- © FK Rakovník, z.s., IČ: 27003141, S. K. Neumanna 1509, 269 01 Rakovník II - 

na podporu činnosti FK Rakovník, z.s., 40 000 Kč, 

- © FBC Rakovník z.s., IČ: 07849249, Čs. legií 1833, 269 01 Rakovník II - na podporu 

činnosti FBC Rakovník, z.s., 150 000 Kč, 

- © HC Rakovník, z.s., IČ: 16980182, nábř. Dr. Beneše 2332, 269 01 Rakovník II - 

na podporu činnosti HC Rakovnik, z.s., 400 000 Kč, 

- HC 1972 RAKOVNÍK, z.s., IČ: 47018828, nábř. T. G. Masaryka 2694, 269 01 
Rakovník II - na podporu činnosti HC 1972 RAKOVNÍK, z.s., 250 000 Kč,



HC 1972 RAKOVNÍK, z.s., IČ: 47018828, nábř. T. G. Masaryka 2694, 269 01 
Rakovník II - na projekt EuroHockey Club Challenge I ženy v Rakovníku, 

50 000 Kč, 
HC 1972 RAKOVNÍK, z.s., IČ: 47018828, nábř. T. G. Masaryka 2694, 269 01 
Rakovník II - na projekt EuroHockey Indoor Club Challenge I muži — Puconci, 

Slovinsko, 25 000 Kč, 

HVS Rakovník, z.s., IČ: 47015241, Průběžná 2601, 269 01 Rakovník II - na podporu 

činnosti HVS Rakovník, z.s., 150 000 Kč, 

IPPON KARATE KLUB SHOTOKAN z. s., IČ: 16981588, Dukel. hrdinů 1807, 

269 01 Rakovník II - na podporu činnosti IPPON KARATE KLUB SHOTOKAN 

z. s., 85 000 Kč, 

Kanoistický klub Rakovník, z.s., IČ: 00473332, Na Studánkách 2589, 269 01 

Rakovník II - na podporu činnosti Kanoistického klubu Rakovník, z.s., 25 000 Kč, 

KČT, odbor Rakovník, IČ: 69763852, Tyršova 733, 269 01 Rakovník II - na podporu 

činnosti KČT, odbor Rakovník a projekt Oslavy 110 let KČT, 15 000 Kč, 

Klub plaveckých sportů Rakovník, z.s., IČ: 22893261, nábř. Dr. Beneše 2602, 269 01 

Rakovník II - na podporu činnosti Klubu plaveckých sportů Rakovník, z.s., 

60 000 Kč, 

R. K., bytem Rakovník - na projekt Po covidu v pohybu -návrat mládeže ke sportu, 

40 000 Kč, 
LTC Rakovník z.s., IČ: 16980085, nábř. T. G. Masaryka 2659, 269 01 Rakovník II - 

na podporu činnosti LTC Rakovník z.s., 65 000 Kč, 

OK Rakovník z. s., IČ: 26645335, Pod nemocnicí 2148, 269 01 Rakovník II - 

na projekt Mistrovství oblasti na krátké trati v orientačním běhu, 25 000 Kč, 

Profi fitness Millenium, z.s., IČ: 68997361, Vladislavova 2584, 269 01 Rakovník II - 

na podporu činnosti Profi fitness Millenium, z.s., 67 000 Kč, 

Rugby Club Rakovník, z. s., IČ: 22907718, Školní 1822, 269 01 Rakovník II - 
na podporu činnosti Rugby Club Rakovník, z.s., 50 000 Kč, 

Rugby Club Rakovník, z. s., IČ: 22907718, Školní 1822, 269 01 Rakovník II - 
na projekt Dětský sportovní den, 8 000 Kč, 

SK Mek GYM, z.s., IČ: 07964943, Fojtíkova 2724, 269 01 Rakovník II - na podporu 

činnosti SK Mek GYM, z.s., 65 000 Kč, 

SK Rakovník, z.s., IČ: 14802856, nábř. T. G. Masaryka 2694, 269 01 Rakovník II - 

na podporu činnosti SK Rakovník, z.s., 520 000 Kč, 

Sportovní klub policie Rakovník, z.s., IČ: 63806690, Husovo náměstí 116, 269 01 

Rakovník I - na podporu činnosti Sportovního klubu policie Rakovník, z.s., 

60 000 Kč, 
SK TALENT 13 - spolek, IČ: 70128413, Na Studánkách 2590, 269 01 Rakovník II - 

na podporu činnosti SK TALENT 13 - spolek, 50 000 Kč, 

SK TALENT 13 - spolek, IČ: 70128413, Na Studánkách 2590, 269 01 Rakovník II - 

na uspořádání mezinárodního tenisového turnaje „O pohár města Rakovníka“, 

BS12,GS12, 8 000 Kč, 

TJ Lokomotiva Rakovník, z.s., IČ: 00507709, Tyršova 733, 269 01 Rakovník II - 

na podporu činnosti TJ Lokomotiva Rakovník, z.s., 150 000 Kč, 

TJ TATRAN Rakovník, z.s., IČ: 47016795, U Hluboké studny 133, 269 01 

Rakovník I - na podporu činnosti TJ TATRAN Rakovník, z.s., 370 000 Kč, 

TJ Tělovýchovná zařízení Rakovník, z.s., IČ: 47013664, nábř. Dr. Beneše 2354, 

269 01 Rakovník II - na podporu činnosti TJ Tělovýchovná zařízení Rakovník, z.s., 

160 000 Kč,



- VK Rakovník - volejbalový klub, z. s., IČ: 47018887, Tyršova 733, 269 01 

Rakovník II - na podporu činnosti VK Rakovník - volejbalový klub, z. s., 

130 000 Kč, 

— © rozhodnout o neposkytnutí dotace z Programu pro poskytování dotací města Rakovníka v oblasti 

sportu v roce 2022 subjektu Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Rakovník, 

IČ: 47012871, Žákův mlýn 12, 269 01 Rakovník II - na činnost závodního družstva v lovu ryb 

udicí 2. Liga — PLAVANÁ; důvod: činnost závodního družstva v lovu ryb udicí - PLAVANÁ, 

2. liga patří do činnosti Českého rybářského svazu, z.s., místní organizace Rakovník a samostatná 

žádost nemá opodstatnění, příspěvek byl zohledněn při posuzování příspěvku na činnost, 

— schválit vzor veřejnoprávní smlouvy, podle kterého budou uzavírány smlouvy o poskytování 

dotací z rozpočtu města Rakovníka v oblasti sportu v roce 2022, v navrhovaném znění. 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 121/22 
Rada města 

— bere na vědomí žádost Rabasovy galerie Rakovník, příspěvkové organizace, IČ: 14800209, 

Vysoká 232, 269 01 Rakovník 1, o poskytnutí dotace na tradiční akci Mezinárodní festival 

komorní hudby a výtvarného umění Heroldův Rakovník 2022, 

— | doporučuje zastupitelstvu města 

- © rozhodnout o poskytnutí dotace z rozpočtu města Rakovníka, na základě žádosti Rabasovy 

galerie Rakovník, příspěvkové organizace, IČ: 14800209, Vysoká 232, 269 01 Rakovník I, 

na tradiční akci Mezinárodní festival komorní hudby a výtvarného umění Heroldův 

Rakovník 2022, ve výši 120 000 Kč, 

- © schválit vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Rakovníka 

v navrhovaném znění. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 122/22 
Rada města 

— bere na vědomí žádost Muzea T. G. M. Rakovník, příspěvkové organizace, IČ: 00360155, 

Vysoká 95, 269 01 Rakovník I, o poskytnutí dotace na tradiční akci Vysoká brána 2022, 

— | doporučuje zastupitelstvu města 

- © rozhodnout o poskytnutí dotace z rozpočtu města Rakovníka, na základě žádosti Muzea 

T. G. M. Rakovník, příspěvkové organizace, IČ: 00360155, Vysoká 95, 269 01 Rakovník I, 

na tradiční akci Vysoká brána 2022, ve výši 90 000 Kč, 

- © schválit vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Rakovníka 

v navrhovaném znění. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 123/22 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města 

— © schválit rozdělení státní finanční podpory ve výši 200 000 Kč z Programu regenerace městských 

památkových rezervací a městských památkových zón pro rok 2022, v níže uvedené částce: 

- © Město Rakovník — dům č. p. 233 — (Samson) oprava fasády 

stát max. 50% 200 000 Kč z celkové ceny bez DPH 

město vlastní prostředky min. 50 % 276 920 Kč bez neuznatelného DPH 

— | pověřit 

- © odbor školství, památkové péče, kultury, tělovýchovy a cestovního ruchu sumarizací, 

kontrolou a předložením konkrétní žádosti o státní finanční podporu z Programu regenerace 

MPZ a MPR na výše uvedený památkově chráněný objekt a jejím doručením na Ministerstvo 

kultury ČR, 

10



- © starostu, předsedu pracovní skupiny k Programu regenerace městských památkových 

rezervací a městských památkových zón ČR na rok 2022, vedoucího odboru výstavby 

a investic a vedoucího odboru školství, památkové péče, kultury, tělovýchovy a cestovního 

ruchu podpisem žádosti (souhrnného přehledu) na výše uvedený památkově chráněný objekt. 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 124/22 
Rada města rozhoduje uzavřít s Česká pošta s.p., IČ: 47114983, Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, 

Dohodu o používání výplatního stroje k úhradě cen za poštovní služby, v navrhovaném znění. 
(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 125/22 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit účetní závěrku města Rakovníka sestavenou 

k 31.12. 2021 s tím, že schvalovaná účetní závěrka poskytuje věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví 

a finanční situace města Rakovníka. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 126/22 
Rada města 

— bere na vědomí projekty doručené v rámci Participativního rozpočtu 2022, 

— — stanovuje termín veřejného projednání projektů na středu 16. 3. 2022 od 17 hodin ve Wintrově 

síni, Husovo nám. 27, Rakovník, 

— © doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí projekty doručené v rámci Participativního 

rozpočtu 2022 i termín jejich veřejného projednání. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

  

“ . 295 vk ' B 

krovu 

PaedDr. Luděk Štíbr v. r. 

starosta 

H


